荣昌府函〔2024〕127号

重庆市荣昌区人民政府

关于荣昌区2024年第二批次用地项目的函

市林业局：
为加快推进荣昌区城市规划建设，促进区域经济发展，经研究，我区决定实施荣昌区2024年第二批次用地项目。本批次建设用地范围内包含部分林地，需要办理建设项目使用林地审批手续，有关情况如下：

一、用地范围

本批次用地共涉及荣昌区昌州街道1个街道，红岩坪村、石河村2个村，共1宗地。本批次用地范围内的林地共涉及昌州街道1个街道，红岩坪村、石河村2个村，共1宗地。

二、用地面积

本批次用地总面积33.1661公顷，已纳入通过市规划自然资源局组织联合审查的荣昌区国土空间分区规划范围，符合国土空间规划管控规则及《重庆市荣昌区林地保护利用规划》。本批次用地范围内的林地总面积1.7777公顷，按权属地类分：全部集
体林地。

三、开发用途

本批次用地范围共计1宗地，拟开发用途如下：

公园绿地兼容市政设施用地，用地面积33.1661公顷，涉及林地面积1.7777公顷。

拟开发用途符合国家产业政策和供地政策。

四、符合规划情况

本批次用地范围位于荣昌区城市规划区内，符合“三区三线”管控要求。本批次用地项目用地符合《荣昌区国土空间分区规划（2021—2035年）》，且使用林地符合《荣昌区林地保护利用规划》。本次使用林地主体为重庆市荣昌区弘禹水资源开发有限责任公司。

重庆市荣昌区人民政府
2024年6月27日
（此件公开发布）
重庆市荣昌区人民政府